
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2002 года N 375
      В целях предотвращения размыва русла реки Урал и затопления населенных 
пунктов в Западно-Казахстанской области Правительство Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Выделить из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в 
республиканском бюджете на 2002 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, акиму 
Западно-Казахстанской области 80 (восемьдесят) миллионов тенге для проведения 
берегоукрепительных работ  на  реке  Урал .  
      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым 
и с п о л ь з о в а н и е м  в ы д е л е н н ы х  с р е д с т в .  
      3. Акиму Западно-Казахстанской области по итогам 2002 года представить 
Агентству Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям отчет об объемах и 
с т о и м о с т и  в ы п о л н е н н ы х  р а б о т .  
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Абрамова Т.М.,
              Пучкова О.Я.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


